
Na podlagi 158. člena statuta občine Ljubljana-Šiška (Ura-
dni list SRS, št. 2/78) in 290. člena Poslovnika skupščine
občine Ljubljana-Šiška (uradni list SRS, št. 29/78) je skup-
ščina občine Ljubljana-Siška na skupnem zasedanju zbora
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli-
tičnega zbora dne sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah
poslovnika skupščine občine

Ljubljana-Šiška

1. člen

V Poslovniku skupščine občine Ljubljana-Šiška (Uradni list
SRS, št. 29/78) se za 76. členom doda nov 76 a člen, ki glasi:

••V izrednih razmerah se ne glede na določila 76. člena
lahko takoj skliče seja skupščine ali zbora.

Te seje se udeležijo delegati, ki so jih delegacije in konfe-
rence delegacij vnaprej delegirale«.

: 2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu
SRS.
Štev.:
Datum: .

• PREDSEDNIK SKUPŠČINE
OBČINE LJUBLJANA-ŠIŠKA

/ Franc DEJAK


